
Pyhton developer, kterého baví AI
 70 000 - 95 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví tě vyvíjet aplikace a jsi jedna ruka s AI? Chceš se podílet na zajímavých projektech, jako je vývoj
ChatBotů či VoiceBotů? Hledáme nové kolegy, kteří posouvají své vize do budoucnosti a chtějí šetřit čas a
zefektivnit práci nám i klientům!! ...Nemusíš mít komerční praxi spojenou s AI, stačí nám tvůj zápal a projekt,
který sis vytvořil třeba po večerech.

Náplň práce
Vývoj moderních aplikací s využitím velkých jazykových modelů (LLM)  
Integrace LLM do různých platforem a systémů a optimalizovat jejich výkon.  
Návrh, tréning a implementace AI modelů pro různé oblasti našeho podnikání.  
Hledáme někoho, kdo se rád učí nové věci, má vášeň pro umělou inteligenci a chce se podílet na
inovativních projektech, které posouvají hranice možností!  
Vyvíjet můžeš: Chatboty, Voiceboty, Generátory kódu atp.  

Požadavky
Znalost jazyka Python  
Angličtina na komunikativní úrovni Další věci níže budou velkou výhodou:  
Znalost nějakého LLM (např. API, OpenAPI...)  
Zkušenost s data science a AI related tools (např. LangChain, Lama Index nebo Semantic Kernel...)  
Znalost cloudových platforem (např. Azure, AWS, GCP...)  

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Atraktivní finanční ohodnocení a každoroční revizí mezd  
Další benefity (např. stravenky, příspěvek na sport, jazykové kurzy...) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


